MUNICÍPIO DE SERRANA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS ESCRITAS

O Prefeito do Município de Serrana/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO
PARA AS PROVAS ESCRITAS (OBJETIVAS E DISSERTATIVAS) do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 7 de maio de 2023, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte intervalo alfabético:

Data da Prova: 7 de MAIO de 2023 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Operador Sistema de Água e Esgoto
Guarda Civil (Feminino e Masculino)

ESCOLA ESTADUAL JARDIM DAS ROSAS
Rua Joaquim dos Santos, 890 - Jardim das Rosas – Serrana/SP

Eletricista
Operador de Máquinas, Caminhões e Viaturas

(Nomes iniciados com a letra A até Z)

Fiscal Sanitarista
(De: ABIMAEL MUNIZ JUNIOR

Até: ANGÉLICA MOREIRA DE SOUZA)

EMEF.PROFESSORA MARIA ANTÔNIA SOARES SELEGATO
Rua Vitório Valdevite, 100 - Jardim Amélia I – Serrana/SP

Fiscal Sanitarista
(De: ANIELE HANNA PAULINO

Até: EDUARDO NUNES DA SILVA)

EMEF. PROFESSORA DILCE GONÇALVES NETTO FRANÇA
Rua Jorge Luiz Registro, 176 - Jardim Mariana – Serrana/SP

Fiscal Sanitarista
(De: ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA BORGES
Até: JACYRA FIORAVANTE GOES DO CARMO)

EMEF. PROFESSOR EDÉSIO MONTEIRO DE OLIVEIRA
Rua Roraima, 92 - Jardim Bela Vista – Serrana/SP

Fiscal Sanitarista
(De: JAFFERSON ALMEIDA SA

Até: LUCAS TEIXEIRA DE CASTRO)

EMEF. PAULO SERGIO GUALTIERI BETARELLO
Rua Santa Cruz, 1801 - Jardim Cristina – Serrana/SP

Fiscal Sanitarista
(De: LUCELIA LIMA RAMOS REIS

Até: PATRÍCIA SPANHOL)

EMEF. PROFESSORA SILVIA HELENA DE CASTRO MARTINS
SANJULIÃO

Avenida Arsenio Ramos Martins,151 - Jardim Dom Pedro I –
Serrana/SP

Fiscal Sanitarista
(De: PATRÍCIA TATIANE RODRIGUES

Até: THAÍS DOS SANTOS BERNARDES)

EMEF. PROFESSORA DALZIRA BARROS MARTINS
Rua São Pedro, 600 - Centro – Serrana/SP

Fiscal Sanitarista
(De: THAIS GONCALVES DE OLIVEIRA
Até: YURY BITENCOURT DA COSTA)

EMEF. ELIZABETH SAHÃO
Rua Deputado João Cunha, 285 - Jardim Boa Vista – Serrana/SP

     MUNICÍPIO DE SERRANA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

Data da Prova: 7 de MAIO de 2023 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO LOCAL DE PROVA

Farmacêutico
Fonoaudiólogo

Médico Angiologista e Cirurgião Vascular
Médico Cardiologista
Médico do Trabalho

Médico Ginecologista
Médico Neurologista

Médico Oftalmologista
Médico Pediatra

Médico Psiquiatra
Procurador Municipal II

ESCOLA ESTADUAL JARDIM DAS ROSAS
Rua Joaquim dos Santos, 890 - Jardim das Rosas – Serrana/SP

Fisioterapeuta
Nutricionista

Técnico de Saúde Bucal
Terapeuta Ocupacional

EMEF.PROFESSORA MARIA ANTÔNIA SOARES SELEGATO
Rua Vitório Valdevite, 100 - Jardim Amélia I – Serrana/SP

Técnico de Radiologia
EMEF. PROFESSORA DILCE GONÇALVES NETTO FRANÇA

Rua Jorge Luiz Registro, 176 - Jardim Mariana – Serrana/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo de inscrição,
documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do prédio ou que não
estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus, como evitar
aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de prova e na saída, respeitando sempre o distanciamento social.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos interessados no site
www.concursosrbo.com.br.

Serrana, 27 de abril de 2023.

Leonardo Caressato Capitelli - Prefeito
MUNICÍPIO DE SERRANA/ SP

http://www.concursosrbo.com.br/